L’assemblea straordinaria in data 22 aprile 2024 ha deliberato di conferire al Consiglio di 
Amministrazione la delega ad aumentare il capitale sociale, a pagamento, in una o più volte, 
anche in via scindibile, nel limite del 10% (dieci per cento) del capitale preesistente, ossia 

per un importo massimo di euro 2.692.629,80 (duemilioni seicentonovantaduemila 
seicentoventinove/80), oltre all’eventuale sovrapprezzo, da eseguirsi entro 5 (cinque) anni 
dalla data della deliberazione, mediante emissione di azioni ordinarie senza indicazione del 
valore nominale, aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione e godimento